Plan de Recuperacién,
Transformacién
W v Resiliencia

Financiado por
la Unién Europea

NextGanarationF1 ]

Castilla-LaMancha

: Ayuntamiento de
=\ Guadalaiara

ANEXO | - RESUMEN DE LOTES DE VIVIENDA DE ALQUILER ASEQUIBLE EN
EDIFICIOS ENERGETICAMENTE EFICIENTES

Tipo de actuacion: Colaboracién publico-privada

Lote

Denominaciéon actua-
cion

Presupuesto es-
timado (€)*

Estimacién ayu-
da MITMA-

NG (€)

% ayuda
MITMA-
NG

Estimacién
Aportacién

Superficiario
(€)

% Esti-
macion

Aporta-
cién

Superfi-
ciario

Lote
n.°1

96 VIVIENDAS ALQUI-
LER EN SECTOR SP-05
LAS CANAS PARCELA
MB-09/02 AVDA/CON-
CEPCION ARENAL, 63

13.707.274,36

4.724.000,00

34,46%

8.983.274,36

65,54%

Lote
n.° 2

78 VIVIENDAS EN AL-
QUILER EN SECTOR
SNP 02 REMATE DE
LAS CANAS PARCELA
A.9 C/ ACEBEDA, 3

9.934.949,71

3.494.272,00

35,17%

6.440.677,71

64,82%

Lote
n.°3

78 VIVIENDAS EN AL-
QUILER EN SECTOR
SNP 02 REMATE DE
LAS CANAS PARCELA
A.9 C/ ACEBEDA, 9

9.934.049,78

3.494.272,00

35,17%

6.439.777,78

64,82%

Lote
n.°4

58 VIVIENDAS EN AL-
QUILER EN SECTOR
SNP 02 REMATE DE
LAS CANAS PARCELA
B-12 C/ AVENIDA DEL
OLIVAR, 23

7.366.955,33

2.587.468,00

35,84%

4.779.487,33

64,88%

TOTAL

40.943.229,18

14.300.012,00

35,16%

26.643.217,18

65,02%




